
Den Trådløse Telegraf 100 år

Jubileum 2006

Innbydelse

Til Norsk Telemuseum, 8392 Sørvågen

Jeg ønsker informasjon med påmeldingsblankett til 100-års-jubileet for den trådløse 
telegraf, på Sørvågen i Lofoten 1. til 2. mai 2006.

Navn:  

Adresse:

Telefon: Faks: E-post:

Dato: Hilsen (sign.):

100 år med trådløse telegraf i Norge
Ring oss gjerne på (+47) 857 80 482



Den trådløse telegraf under første prøvesending, Sørvågen 1903

sørvågen

Sørvågen 1924, med radiomasta og “ny” telegrafen bygd i 1914.



1906Sørvågen

RøstRøst

Den Trådløse Telegraf 100 årDen Trådløse Telegraf 100 år
Jubileum 2006Jubileum 2006

InnbydelseInnbydelse
Den 1. mai 1906 ble Nord-Europas første sivile radiotelegrafi -forbindelse Den 1. mai 1906 ble Nord-Europas første sivile radiotelegrafi -forbindelse 
(gnisttelegraf) opprettet mellom Sørvågen og Røst.(gnisttelegraf) opprettet mellom Sørvågen og Røst.

Mange hundre personer har gjennom tidene vært ansatt ved, eller hatt tilknyt-Mange hundre personer har gjennom tidene vært ansatt ved, eller hatt tilknyt-
ning til telegrafstasjonene på Sørvågen og Røst.ning til telegrafstasjonene på Sørvågen og Røst.

I anledning 100-års-jubileet for den første trådløse telegraf i Nord-Europa, I anledning 100-års-jubileet for den første trådløse telegraf i Nord-Europa, 
vil vi derfor innby alle med tilknytning til denne telegrafhistorien og deres vil vi derfor innby alle med tilknytning til denne telegrafhistorien og deres 
nærmeste etterkommere til jubileum på Sørvågen i Lofoten den 1.og 2. mai nærmeste etterkommere til jubileum på Sørvågen i Lofoten den 1.og 2. mai 
2006 - med en liten markering på mandag den 1. mai og hovedarrangementet 2006 - med en liten markering på mandag den 1. mai og hovedarrangementet 
på tirsdag  den 2. mai. Samtidig markerer vi 10 årsdagen for opprettelsen av på tirsdag  den 2. mai. Samtidig markerer vi 10 årsdagen for opprettelsen av 
telemuseet på Sørvågen.telemuseet på Sørvågen.

Vi legger vekt på å gjøre jubileet til en rik opplevelse både faglig og sosialt Vi legger vekt på å gjøre jubileet til en rik opplevelse både faglig og sosialt 
og legge til rette for et trivelig opphold, også for de som i forbindelse med og legge til rette for et trivelig opphold, også for de som i forbindelse med 
jubileet ønsker å oppholde seg fl ere dager i Lofoten.jubileet ønsker å oppholde seg fl ere dager i Lofoten.

Er du interessert i å delta på jubileet, vennligst fyll ut slippen nedenfor og Er du interessert i å delta på jubileet, vennligst fyll ut slippen nedenfor og 
send oss denne innen 1. januar 2006. Du vil da motta jubileumsprogrammet send oss denne innen 1. januar 2006. Du vil da motta jubileumsprogrammet 
og informasjon om overnattingsalternativer, bespisning, aktiviteter og priser og informasjon om overnattingsalternativer, bespisning, aktiviteter og priser 
med mer.

Til orientering ber vi dere se på Norsk Telemuseums internettsider: Til orientering ber vi dere se på Norsk Telemuseums internettsider: 
www.telemuseum.no, eller www.lofoten-info.no/telemuseum. www.telemuseum.no, eller www.lofoten-info.no/telemuseum. 
Der fi nner dere bilder, historisk informasjon liste over alle ansatte vi til nå har Der fi nner dere bilder, historisk informasjon liste over alle ansatte vi til nå har 
notert - og mye mer.notert - og mye mer.

Sørvågen 25.11.05Sørvågen 25.11.05

Med vennlig hilsenMed vennlig hilsen
Norsk Telemuseum ogNorsk Telemuseum og
Norsk Fiskeværsmuseum Norsk Fiskeværsmuseum 

Ottar SchiøtzOttar Schiøtz
Daglig leder, Norsk Fiskeværsmuseum og Norsk Telemusem, SørvågenDaglig leder, Norsk Fiskeværsmuseum og Norsk Telemusem, Sørvågen


